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NCAB förvärvar Kestrel i Storbritannien
NCAB har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Kestrel International Circuits Ltd från Merlin 
PCB Group Ltd.

Kestrel är en ledande leverantör av mönsterkort med en årlig nettoomsättning på 125 Mkr, främst till 
Storbritannien. EBITA-resultatet uppgick den senaste tolvmånadersperioden till 17 Mkr. Kestrel 
grundades 1995 och har 20 anställda i Storbritannien och 5 i Kina och Hong Kong. Köpeskillingen 
uppgick till 103 Mkr. Förvärvet förväntas ge ett tillskott till vinsten per aktie i NCAB under 2022.

Kestrel är känd som en ledande leverantör av mönsterkort med hög kvalitet och servicegrad till 
kunder inom flyg- och fordonsindustri, medicinteknikbranschen, telekom och verkstadsindustri.

"Vi är glada att ha förvärvat av Kestrel", kommenterar , VD för NCAB Group. ”Peter Kruk
Storbritannien är en viktig industrimarknad och Kestrel passar bra ihop med vår egen verksamhet 
där. NCAB Group UK hade innan förvärvet 30 anställda och en nettoomsättning på 310 Mkr. Kestrels 
affärsmodell och produktutbud liknar vårt. Vi ser fram emot att kunna erbjuda Kestrels kunder fler 
produktalternativ och leverantörer som vi har i vårt utbud och bättre villkor. "

"Sedan starten 1995 har Kestrel byggt sitt goda rykte på hög servicegrad, en stabil och 
välfungerande leverantörskedja och lojala kunniga medarbetare, kommenterar  Kestrels David Grant
VD. När vi letade efter en köpare för att ta oss till nästa nivå sökte vi efter en koncern som delade 
våra grundläggande värderingar. I NCAB Group hittade vi en köpare som står för dem och dessutom 
är ett företag som har många andra synergier med vår verksamhet. Detta i kombination med deras 
finansiella styrka, stabilitet och globala räckvidd gjorde mig övertygad om att NCAB var den bästa 
köparen som kan ge en spännande och framgångsrik långsiktig framtid för Kestrels kunder, 
leverantörer och anställda. Vi ser fram emot att arbeta som en del av NCAB-koncernen, att fortsätta 
växa och möta våra kunders behov på den alltmer krävande marknaden för mönsterkort.”

Förvärvet konsolideras från och med idag och finansieras med egna medel och lån. Kestrel kommer 
att integreras i NCAB Group UK, som i sin tur är en del av segmentet Europe inom NCAB-koncernen. 
Synergieffekter förväntas uppstå inom områdena factory management, leverantörer, betalningsvillkor 
och logistik.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Forsén, CFO 08-4030 0051
Gunilla Öhman, Investor Relations, 070-763 81 25

Om NCAB Group
NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 15 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2021 till 3 220 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

http://www.ncabgroup.com/
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